בבית המשפט העליון

בש"פ 9009/17

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

יגאל שמעון המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(22.11.2017) ד' בכסלו התשע"ח תאריך הישיבה:

עו"ד נעימה חנאווי-כראם בשם המבקשת:

עו"ד מיכאל עירוני בשם המשיב:

החלטה

לפניי בקשה חמישית להארכת מעצרו של המשיב ב-90 ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

1. הרקע הצריך לעניין פורט בהחלטות קודמות שניתנו בעניין מעצרו של המשיב (ראו בש"פ 8869/16 פלוני
נ' מדינת ישראל (29.11.2016); בש"פ 6372/17 מדינת ישראל נ' שמעון (15.10.2017) (להלן: ההחלטה בבקשת